3
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 10.01.2022	№ 4
ст-ца Переясловская

О внесении изменения в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 3 июня 2016 года № 125
«Об утверждении порядка и условий списания безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед местным бюджетом Переясловского сельского поселения Брюховецкого района»

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района, утвержденным решением администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 3 июня 2016 года № 125 «Об утверждении порядка и условий списания безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед местным бюджетом Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» изменения, изложив приложения в новой редакции (прилагается).
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4][bookmark: sub_5]2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от ____________ № ______ «О внесении изменения в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 3 июня 2016 года № 125 «Об утверждении порядка и условий списания безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед местным бюджетом Переясловского сельского поселения Брюховецкого района»

Проект внес:
Главой Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых

Проект подготовлен:
Главным специалистом,
финансистом администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Шалимова

Проект согласован:
Главный специалист, юрист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.А. Колесникова

Главный специалист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.Ю. Суворова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О внесении изменения в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 3 июня 2016 года № 125 «Об утверждении порядка и условий списания безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед местным бюджетом Переясловского сельского поселения Брюховецкого района»

Проект внесен:
Главой Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) Ведущему специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
2) В прокуратуру МО Брюховецкий район – 1 экз.;
4) Главному специалисту, юристу администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
5) Главному специалисту, финансисту администрация Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

________________        Шалимова Светлана Владиславна
                 (подпись)                        62434                                 ____________ 2020 г.